
UCHWAŁA NR XVII/120/20 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 21 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/83/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2020 r. Zmienionej Uchwałą Nr XIV/93/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 19 marca 2020 r. Zarządzeniem 
Nr 12/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 15/2020 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 23 kwietnia 2020 r. Zarządzeniem NR 16/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 6 maja 2020 r. Uchwałą 
Nr XV/103/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 28.05.2020 r. Zarządzeniem Nr 17/2020 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 28 maja 2020 r. Zarządzeniem Nr 20/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 czerwca 2020 r. 
Zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 czerwca 2020 r. Zarządzeniem Nr 22/2020 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 8 lipca 2020 r. Uchwałą Nr XVI/110/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 lipca 2020 r. 
Zarządzeniem Nr 27/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 12 sierpnia 2020 r. Zarządzeniem Nr 32/2020 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 24 sierpnia 2020 r. Zarządzeniem Nr 33/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 1 września 
2020 r. Zarządzeniem Nr 35/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 10 września 2020 r. Zarządzeniem Nr 37/2020 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 września 2020 r. Zarządzeniem Nr 38/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
30.09.2020 r. Zarządzeniem 39/2020 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 września 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości: 
29.979.558,70 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 28.280.272,28 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.699.286,42 zł 

2. § 2. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości  
30.253.746,11 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.189.769,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.797.819,22 zł, 

b) dotacje 256.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  3.063.976,74 zł,  

3. § 5. Otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organizacjami administracyjnymi; 

3) zadań bieżących gmin; zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019 r. poz. 1622 1649, 2020 oraz 

z 2020r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 

Id: 4AD5D664-1307-4781-922C-DABEFC26FAA9. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

Id: 4AD5D664-1307-4781-922C-DABEFC26FAA9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

3 918 391,00 3 918 391,00

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

567 306,00 627 291,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 16 055,00 76 040,00

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

788 150,00 728 165,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 76 040,00 16 055,00

758 Różne rozliczenia 12 626 566,00 13 126 566,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 598 384,18 574 363,10

Szkoły podstawowe 62 000,00 12 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w pa

50 000,00 0,00

Pozostała działalność 8 081,00 34 059,92

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 081,00 34 059,92

852 Pomoc społeczna 613 310,75 607 292,00

Pozostała działalność 6 018,75 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

6 018,75 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

0,00 6 018,75

Pozostała działalność 0,00 6 018,75

75816

80101

80195

85295

(50 000,00)

500 000,00

(24 021,08)

(50 000,00)

25 978,92

25 978,92

(6 018,75)

(6 018,75)

Rozdział Zmiana

0,00

75615 59 985,00

59 985,00

75616 (59 985,00)

(59 985,00)

500 000,00

500 000,00

85395

(6 018,75)

6 018,75

6 018,75

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/120/20

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 21 października 2020 r.

Id: 4AD5D664-1307-4781-922C-DABEFC26FAA9. Podpisany Strona 1



2057

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

0,00 5 385,20

2059

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialne

0,00 633,55

926 Kultura fizyczna 119 136,00 169 136,00

Pozostała działalność 0,00 50 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w pa

0,00 50 000,00

29 453 579,78 29 979 558,70Razem:

50 000,00

50 000,00

525 978,92

92695

5 385,20

633,55

50 000,00

Id: 4AD5D664-1307-4781-922C-DABEFC26FAA9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 571 134,00 1 622 134,00

Drogi publiczne gminne 1 571 134,00 1 622 134,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 204 413,00 1 255 413,00

750 Administracja publiczna 3 527 439,42 3 456 439,42

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2 127 172,42 2 076 172,42

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 289 510,00 1 238 510,00

Pozostała działalność 937 518,00 917 518,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

510 539,00 500 539,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

24 000,00 14 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

169 332,50 175 332,50

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

0,00 6 000,00

2300
Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy

0,00 6 000,00

757 Obsługa długu publicznego 130 000,00 105 000,00

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki

130 000,00 105 000,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

130 000,00 105 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 965 431,18 9 937 916,90

Szkoły podstawowe 6 895 315,80 6 841 822,60

4307 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 493,20 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 448 404,00 448 404,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

213 893,00 213 893,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

12 325,00 12 325,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

33 050,00 33 050,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4 721,00 4 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 200,00 117 200,00

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 34 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 8 800,00 8 800,00

4780
Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

2 891,00 2 891,00

Pozostała działalność 92 568,00 118 546,92

4300 Zakup usług pozostałych 11 081,00 37 059,92

852 Pomoc społeczna 1 347 412,75 1 366 394,00

Rozdział Zmiana

51 000,00

60016 51 000,00

51 000,00

(71 000,00)

(51 000,00)

(51 000,00)

(20 000,00)

75023

75095

75411

75702

80101

80113

(10 000,00)

6 000,00

(10 000,00)

6 000,00

6 000,00

(25 000,00)

(25 000,00)

(25 000,00)

(27 514,28)

(53 493,20)

(50 000,00)

(3 493,20)

0,00

0,00

0,00

80195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 978,92

25 978,92

18 981,25

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/120/20

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 21 października 2020 r.

Id: 4AD5D664-1307-4781-922C-DABEFC26FAA9. Podpisany Strona 1



Domy pomocy społecznej 313 363,00 338 363,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

313 363,00 338 363,00

Pozostała działalność 73 987,75 67 969,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 250,94 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

870,05 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

94,76 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 803,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

0,00 6 018,75

Pozostała działalność 0,00 6 018,75

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 1 119,26

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 131,68

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 778,46

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 91,59

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 84,77

4129

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 9,99

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 402,71

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,29

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 444 425,32 1 958 425,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

1 186 265,32 1 700 265,32

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

0,00 14 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

369 572,32 869 572,32

926 Kultura fizyczna 221 016,26 274 509,46

Pozostała działalność 23 500,00 76 993,20

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 7 812,60

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 545,80

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 3 793,23

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 265,00

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 526,24

4129

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 36,76

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 656,70

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 163,67

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 577,22

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 227,98

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 574,29

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 249,71

4437 Różne opłaty i składki 0,00 59,82

4439 Różne opłaty i składki 0,00 4,18

3 574,29

1 227,98

249,71

59,82

4,18

92109

92695

14 000,00

514 000,00

500 000,00

53 493,20

53 493,20

7 812,60

545,80

3 793,23

265,00

526,24

36,76

16 656,70

1 163,67

17 577,22

85202 25 000,00

25 000,00

(6 018,75)85295

85395

(1 250,94)

(870,05)

(94,76)

(3 803,00)

6 018,75

6 018,75

1 119,26

131,68

778,46

91,59

84,77

9,99

3 402,71

400,29

514 000,00

Id: 4AD5D664-1307-4781-922C-DABEFC26FAA9. Podpisany Strona 2



29 727 767,19 30 253 746,11Razem: 525 978,92

Id: 4AD5D664-1307-4781-922C-DABEFC26FAA9. Podpisany Strona 3



Kosztorys
Łączne

nakłady w
tym rbn

Środki
własne

Unia
Europejska

Budżet
państwa

Rządowy
Fundusz

Inwestycji
Lokalnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Modernizacja otworu hydrogeologicznego 40002/6050 150000 150000 150000

Razem dział 400 150000 150000 150000

Zakup maszyny - rębak 60016/6060 14980 14980 14980

Budowa drogi gminnej Nr 120414 C Skrwilno_ 60016/6050 12054 12054 12054

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla
zadania pn.:" Budowa i przebudowa drogi gminnej nr

120438 C ul. Targowa w miejscowosci Skrwilno".
60016/6050 51000 51000 51000 51000

1.1
Przebudowa drogi gminnej nr 120425C Skudzawy -
Urszulewo etap II od km 0 + 000 do km 2 + 300 odcinek
od km 0 + 000 do km 1 + 390

60016/6050 1 152 359,00 1 192 359,00 416 839,00 775 520,00 2020

1 Razem dział 600 1 230 393,00 1 270 393,00  494 873,00 775 520,00

2.1 INFOSTRADA KUJAW I POMORZA 2,0 75023/6068 18 489,42 18 501,42 00012,00 0018 489,42 2020

2 Razem dział 750 18 489,42 18 501,42 00012,00

Zakup gruntu przy OSP Przywitowo 75412/6050 03 000,00 03 000,00 03 000,00

Razem dział 754 03 000,00 03 000,00 03 000,00

3.1 Plan zagospodarowania przestrzennego 90095/6050 60 000,00 60 000,00 60 000,00 2020

3 Razem dział 900 60 000,00 60 000,00 60 000,00

4.1
Przebudowa i wyposażenie ogólnodosptepnej świetlicy
wiejskiej w Zambrzycy

92109/6050 369 572,32 369 572,32 274 331,32 95 241,00 2020

4.2
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej w Skrwilnie
wraz z zagospodarowaniem centrum wsi oraz utworzenie
Gminnego domu kultury

92109/6050 1 192 510,00 1 192 510,00 382 474,00 310 036,00 500 000,00 2020

0500 000,00

4 Razem dział 921 1 562 082,32 1 562 082,32 656 805,32 405 277,00

3 063 976,74 1 364 690,32 1 199 286,42 500 000,00 0551 000,00

PLAN INWESTYCJI W GMINIE SKRWILNO NA 2020 ROK

Nr
zadania

OGÓŁEM PLAN INWESTYCJI NA 2020 R.

Nazwa zadania inwesycyjnego Klasyfikacja

PLANOWANE WYDATKI

WARTOŚĆ ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
Lata

realizacji
Zmiany

(+; -)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/120/20

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 21 października 2020 r.

Id: 4AD5D664-1307-4781-922C-DABEFC26FAA9. Podpisany Strona 1



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 1 000,00 1 000,00

Cmentarze 71035 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa,
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2020 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 186648,92 186648,92

Pozostała działalność 80195 34059,92 34059,92

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa,
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2030 34059,92

Zakup usług pozostałych 4210 34059,92

Szkoły podstawowe 80101 12000,00 12000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa,
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2030 12000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 12000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103 44472,00 44472,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa,
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2030 44472,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 44472,00

Przedszkola 80104 96117,00 96117,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa,
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2030 96117,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 96117,00

POMOC SPOŁECZNA 852 452 900,00 452 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomcy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

85213 15 100,00 15 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

2030 15 100,00

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżących gmin na 2020 rok ( § 2020 )

Szczegółowy plan finansowy zadań bieżących gminna 2020 rok ( § 2030 )

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/120/20

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 21 października 2020 r.

Id: 4AD5D664-1307-4781-922C-DABEFC26FAA9. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 15 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 93 400,00 93 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

2030 93 400,00

Świadczenia społeczne 3110 93 400,00

Zasiłki stałe 85216 141 600,00 141 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

2030 141 600,00

Świadczenia społeczne 3110 141 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 114 600,00 114 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

2030 114 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4010 114 600,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 88 200,00 88 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

2030 88 200,00

Świadczenia społeczne 3110 88 200,00

Edukacyjna Opieka wychowawcza 0854 273 955,00 273 955,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

85415 273 955,00 273 955,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa,
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2030 273 955,00

Stypendia dla uczniów 3240 273 955,00

1 000,00 1 000,00

 913 503,92  913 503,92

914 503,92 914 503,92

Łącznie zadania § 2020

Łącznie zadania § 2030

OGÓŁEM ZADANIA § 2020 i § 2030

Id: 4AD5D664-1307-4781-922C-DABEFC26FAA9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmian dokonano w dochodach budżetowych:

·W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych, na paragrafie 0330 Wpływy z podatku leśnego zwiększono plan
dochodów o kwotę 59.985,00 zł, a zmniejszono plan dochodów o taką samą kwotę, na tym samym
paragrafie w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych. Zmiana planu nastąpiła w związku
z pomyłką rozdziałów.

·W dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75816 Wpływy do rozliczenia, na paragrafie 6290 Środki
na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł wprowadzono plan dochodów w wysokości 500.000 zł. z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych jako wsparcie na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego.

·Z Działu 801 Oświata i wychowanie, z rozdziału 80101 Szkoły podstawowe, z paragrafu 2007 Dotacje
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 przeniesiono plan dochodów do
działu 926 Kultura fizyczna, do rozdziału 92695 Pozostała działalność do paragrafu 2007 Dotacje celowe
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 na kwotę 50.000 zł. Plan dotyczy grantu "
Klub młodzieżowy Skrwilno-Skudzawy". Grant pokrywa koszty zajęć sportowych z Nordic Walking,
zajęcia wspierające edukację i zajęcia z psychologiem, oraz wyjazdowe formy wsparcia.

W rozdziale 80195 Pozostała działalność, na paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin wprowadzono plan dochodów na zwrot kosztów
kształcenia pracowników młodocianych na kwotę 25.978,92 zł.

·W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 Pozostała działalność, na paragrafie 2057 Dotacje
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zmniejszono plan dochodów o kwotę 6.018,75 zł,
a zwiększono plan dochodów w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale
85395 Pozostała działalność, na paragrafie 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
o kwotę 5.385,20 zł i na paragrafie 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
zwiększono plan dochodów o kwotę 633,55 zł.

Plan dochodów po zmianach wynosi: 29.979.558,70 zł

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych:

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków o kwotę 51.000 zł
z przeznaczeniem na " Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Budowa
i przebudowa drogi gminnej nr 120438 C ul. Targowa w miejscowości Skrwilno".

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75023 Urzędy gmin, na paragrafie 4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszono plan wydatków o kwotę 51.000 zł, aby pokryć w/w
zadanie inwestycyjne. W rozdziale 75095 Pozostała działalność, na paragrafie 4010 Wynagrodzenia
osobowe pracowników zmniejszono plan wydatków o kwotę 10.000 zł i na paragrafie 4140 Wpłaty na
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmniejszono plan wydatków o kwotę
10.000 zł. Zmniejszenia planu dokonano, aby pokryć inne wydatki w tym dziale.

·W rozdziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 Komendy

Id: 4AD5D664-1307-4781-922C-DABEFC26FAA9. Podpisany Strona 1



powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, na paragrafie 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy zwiększono plan wydatków o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu
w budynku jednostki oraz na pozostałe wydatki bieżące związane z zakupem wyposażenia SKKP dla
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie.

·W dziale 757 Obsługa długu publicznego, w rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego - kredyty i pożyczki, na paragrafie 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek zmniejszono plan wydatków
o kwotę 25.000 zł, a zwiększono plan wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85202 Domy
pomocy społecznej, na paragrafie 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 25.000 z przeznaczeniem na opłatę za pobyt w DPS.
W rozdziale 85295 Pozostała działalność, na paragrafie 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.250,94 zł, na paragrafie 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszono plan wydatków o kwotę 870,05 zł, na paragrafie 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych zmniejszono plan wydatków o kwotę
94,76 zł, na paragrafie 4177 Wynagrodzenia bezosobowe zmniejszono plan wydatków o kwotę 3.803 zł.
Plan wydatków przeniesiono do działu 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale
85395 Pozostała działalność, w rozdziale 85395 Pozostała działalność, na paragrafie 4017 i 4019
Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono plan wydatków o kwotę 1.250,94 zł, na paragrafie
4117 i 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne zwiększono plan wydatków o kwotę 870,05 zł, na
paragrafie 4127 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych zwiększono plan wydatków o kwotę 94,76 zł, na paragrafie 4177 i 4179
Wynagrodzenia bezosobowe zwieszono plan wydatków o kwotę 3.803 zł. Zmian dokonano zgodnie
z projektem nr RPKP.09.03.02-04-0085/20 " wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne
w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie
województwa kujawsko-pomorskiego" Oś priorytetowa 9. Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój
usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego zgodnie z Umową Nr ROPS/Grant/141/2020 z dnia 29.07.2020 r.

·W dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, zmniejszono plan
wydatków na paragrafach 4307 i 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 53.493,20 zł, a zwiększono plan
wydatków w dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 92695 Pozostała działalność, na poszczególnych
paragrafach łącznie na kwotę 53.493,20 zł. Jest to projekt objęty grantem "Klub młodzieżowy Skrwilno-
Skudzawy" Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych projektu objętego grantem wynosi:
53.493,20 zł. Grant pokrywa koszty zajęć sportowych z Nordic Walking, zajęcia wspierające edukację
i zajęcia z psychologiem oraz wyjazdowe formy wsparcia. W rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół
przesunięto plan wydatków z placówek oświatowych do Urzędu Gminy. W rozdziale 80195 Pozostała
działalność, na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych zwiększono plan wydatków o kwotę 25.978,92 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie kształcenia pracowników młodocianych.

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby, na paragrafie 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
wprowadzono plan wydatków w wysokości 14.000 zł, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych wprowadzono plan wydatków w wysokości 500.000 zł z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych jako wsparcie zadań inwestycyjnych dla jst.

Plan wydatków po zmianach wynosi: 30.227.767,19 zł.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: 4AD5D664-1307-4781-922C-DABEFC26FAA9. Podpisany Strona 2




